
FINANČNÍ VÝBOR ZM ÚSTÍ NAD ORLICÍ

ZÁPIS
z 7. schůze Finančního výboru ZM Ústí nad Orlicí,

která se konala dne 17.4.2024
od 16:00 hodin v Zasedací místnosti SÚ

Přítomni: Dal ibor Adam, č len FV
Marek Hájek, č len FV
Vojtěch Jakubec, č len FV
Hana Lavičková, č lenka FV
Mgr. Pavel Maixner, č len FV
Matouš Mejdr, č len FV

Omluveni: <dle prezenční l ist iny>

Nepřítomni: <dle prezenční l ist iny>

Hosté: <dle prezenční l ist iny>

Předsedaj íc í : Bc. Radek Mačát, předseda FV

Ověřovatelé: <dle prezenční l ist iny>

Číslo
bodu

Bod
Komentář

2. Zahájení a schválení programu 7. zasedání Finančního výboru ZM

Bez připomínek.

Předkladatel: Předseda FV ZM Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:



3. Připomínky k zápisu z 6. zasedání Finančního výboru ZM

Bez připomínek.

Předkladatel: Předseda FV ZM Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

4. 44/7/FV/2024 SMM/1 - Mimořádná dotace pro TEPVOS, spol. s r.o. na krytí ztráty
sportovišť v roce 2023
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Finanční výbor ZM-bere na vědomí
vyúčtování dotační smlouvy za rok 2023 ve výši 20.1555.143 Kč a žádost o doplatek
dotace za uplynulý rok 2023 ve výši 3.245.773 Kč, předložené společností TEPVOS, spol.
s r.o., IČ: 25945793, se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, ve věci krytí
ztrátovosti sportovišť, dle přílohy k usnesení FV.

II. Finanční výbor ZM-nedoporučuje
zastupitelstvu města schválit poskytnutí doplatku dotace ve výši 3.245.773 Kč společnosti
TEPVOS spol. s r.o., IČ: 25945793, se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad
Orlicí, účelově určené na krytí ztráty sportovišť dle Smlouvy o poskytování dotace na krytí
ztrátovosti sportovišť ze dne 23. 10. 2008.

Důvodová zpráva:
Společnost TEPVOS, spol. s r.o. předložila dne 15. 3. 2024 vyúčtování dotace za rok 2023,
která jí byla poskytnuta městem ke krytí ztrátovosti sportovišť na základě smlouvy, uzavřené v
této věci dne 23. 10. 2008, podle které má toto vyúčtování předložit do 15. 3. 2024.
V souladu se smlouvou obdržela společnost TEPVOS, spol. s r.o. na rok 2023 dotaci ve výši
20.155.143 Kč. Náklady na provozování sportovišť však byly vyšší o 3.245.773 Kč a o tuto
částku TEPVOS, spol. s r.o. žádá dle čl. 4 odst. 3 uvedené smlouvy.
Odbor správy majetku se přiklání k návrhu proběhlé diskuse vedení města a vedení společnosti
TEPVOS, spol. s r.o., kdy s ohledem na současnou finanční situaci společnosti TEPVOS a
výsledek hospodaření loňského roku, vedení města nedoporučuje této žádosti vyhovět. 
Záznam rozpravy:
Vedoucí odboru správy majetku města Ing. Jiří Hruška předložil členům výboru návrh usnesení.
 Projednáno bez rozpravy.

Předkladatel: Ing. Jiří Hruška
Zpracovatel: Zdeňka Dušková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

5. 45/7/FV/2024 OSS/1 - Individuální dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních
služeb a zdravotnictví pro Nadační fond "S námi je tu lépe!"



K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Finanční výbor ZM-doporučuje
schválit na základě předložené žádosti, poskytnutí individuální účelové investiční dotace z
rozpočtu města 2024 ve výši 250.000 Kč Nadačnímu fondu "S námi je tu lépe!", IČO 015
58 501, se sídlem Ústí nad Orlicí, Čs. Armády 1076, na projekt Nový endoskop pro
vyšetření rekta a anu pro chirurgické oddělení NPK, a. s., Orlickoústecké nemocnice, a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy k usnesení.

Důvodová zpráva:
Předkládáme finančnímu výboru žádost a návrh smlouvy o poskytnutí  individuální dotace pro
Nadační fond "S námi je tu lépe!"  - v roce 2024 na nadační projekt Nový endoskop pro
vyšetření rekta a anu pro chirurgické oddělení NPK, a.s., Orlickoústecké  nemocnice, který bude
používán pro občany z Orlickoústecka. Cílem projktu je pořízení nového endoskopu pro
chirurgické oddělení, který nahradí současnou technologii a pomůže v záchytu kolorektálního
karcinomu u pacientů v Orlickoústecké nemocnici. 
Částka 250.000 Kč  byla již odsouhlasena při schvalování rozpočtu na rok 2024.
Nadační fond  "S námi je tu lépe!" převede dotaci od města Ústí nad Orlicí na účet Nemocnice
Pardubického kraje, a.s. a peníze budou použity k  úhradě faktury za nákup výše uvedeného
přístroje, který se stane majetkem Orlickoústecké nemocnice a bude v ní umístěn.
Rada města projednala dne 25. 3. 2024.
 
 
Záznam rozpravy:
Vedoucí odboru sociálních služeb Mgr. Ivana Nečekalová předložila členům výboru návrh
usnesení. Projednáno bez rozpravy.  

Předkladatel: Mgr. Ivana Nečekalová
Zpracovatel: Mgr. Karina Jansa
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6. 46/7/FV/2024 OSS/2 - Programové dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních
služeb a zdravotnictví v roce 2024
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Finanční výbor ZM-doporučuje
schválit na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 460.000 Kč
pro Oblastní společk Českého červeného kříže Ústí nad Orlicí, IČO 00426261, na
projekt "Senior doprava ČČK", z toho 362.598 Kč na osobní náklady, 5.000 Kč náklady na
telefon a internet a 15.000 Kč komerční pojištění, 

II. Finanční výbor ZM-doporučuje
schválit na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 98.000 Kč
pro  Rodinné centrum Srdíčko, z.s.,, IČO 27052982, naprojekt "NZDM Kamin", z toho



22.000 Kč na osobní náklady, 17.000 Kč náklady za telefon a internet a 10.000 Kč
komerční pojištění.

Důvodová zpráva:
Odbor sociálních služeb předkládá finančnímu výboru návrh na poskytnutí programových dotací
z rozpočtu města do oblasti sociálních služeb a zdravotnictví za rok 2024, který byl vyhlášen ve
výši 1.700.000 Kč. Jsou předloženy návrhy, kdy požadovaná dotace na projekt převyšuje částku
250.000 Kč. Návrhy se zabývala řídící skupina KPSS, která při rozdělování vycházela z
nastavených kritérií a typů poskytovaných služeb, žádosti byly posuzovány dle počtu klientů,
počtu lůžkodnů nebo počtu návštěv služby, případně podle členů na akci (při jednorázových
akcích). Řídící skupina navrhuje rozdělení celkové částky 1.700.000 Kč, z toho 1.142.000 Kč
bylo předložení ke schválení v radě města a 558.000 Kč je k projednání v zastupitelstvu města.
V příloze návrhu usnesení jsou tabulkové přehledy požadavků, rozpočtů projektů a navrhované
výše dotací pro schválení v radě města a v zastupitelstvu města, další přílohou je vzorová
smlouva o poskytnutí programové dotace a přehled dotací poskytnutých odborem sociálních
služeb v letech 2015-2024.
Rada města projednala a doporučuje schválit. 
 
Záznam rozpravy:
Vedoucí odboru sociálních služeb Mgr. Ivana Nečekalová předložila členům výboru návrh
usnesení. Projednáno bez rozpravy.  

Předkladatel: Mgr. Ivana Nečekalová
Zpracovatel: Mgr. Karina Jansa
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

7. 47/7/FV/2024 OŠKCP/1 - Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Rozvoj
a údržba sportovišť v roce 2024
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2024
a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení
ZM spolku Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, V Lukách 276, IČO
00528137, ve výši 387.000 Kč.

II. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2024
a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení
ZM spolku Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice, sídlem Ústí nad Orlicí,
Kerhartice, Sokolská 120, IČO 49317725, ve výši 194.000 Kč.



Důvodová zpráva:
Odbor ŠKCP předkládá ke schválení návrh na rozdělení dotací v rámci dotačního programu
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2024.
Ve schváleném rozpočtu ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace je na rok
2024 vyčleněna na tento dotační program částka 1.250.000 Kč.
Rada města projednala návrh sportovní komise  a doporučuje rozdělení dotací z dotačního
programu Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2024, jak je uvedeno v usnesení a v přílohách.
Sportovní komisí, resp. radou města byla rozdělena částka 1.249.500 Kč.
 
Záznam rozpravy:
Vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace Ing. Lucie Felgrová
předložila členům výboru návrh usnesení. Projednáno bez rozpravy.

Předkladatel: Ing. Lucie Felgrová
Zpracovatel: Ing. Lucie Felgrová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

8. 48/7/FV/2024 OŠKCP/2 - Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Podpora
pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2024
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2024, včetně požadované výjimky na občerstvení, a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení
ZM spolku FbK Orlicko - Třebovsko, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Dukelská 546,
IČO 26635232, ve výši 311.905 Kč.

II. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložených žádostí poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této
dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení ZM spolku Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad
Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213, IČO 15028658, ve výši 425.165 Kč.

III. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této
dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení ZM spolku Basketbalový klub Ústí nad Orlicí, z.s.,
sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Švermova 376, IČO 22762337, ve výši 265.530 Kč.



IV. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této
dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení ZM spolku FK Orlicko, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí,
Zborovská 213, IČO 14282542, ve výši 335.980 Kč.

V. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této
dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení ZM spolku Centrum bojových sportů Ústí nad Orlicí,
z.s., sídlem Třebovice 280, 561 24 Třebovice, IČO 19404166, ve výši 237.210 Kč.

Důvodová zpráva:
Odbor ŠKCP předkládá ke schválení návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Podpora
pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2024.
Na základě platné metodiky výpočtu podpory sportovní činnosti byla u jednotlivých žadatelů
vypočtena výše navrhované dotace.
Pro výpočet byly použity následující částky:
max. možná podpora pro organizace s údržbou.....2.620 Kč/ 1 člen tj. dítě do 18 let (soutěžní
sport)
max. možná podpora pro organizace bez údržby....3.140 Kč / 1 člen tj. dítě do 18 let (soutěžní
sport)
max. možná podpora na rekreační dítě..................1.395 Kč / 1 člen tj. dítě do 18 let (rekreační
sport)
Celkem bylo rozděleno 2.728.615 Kč.
 
Ve schváleném rozpočtu ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace na rok
2024 je na tento dotační program vyčleněna částka 2.730.000 Kč.
 
Záznam rozpravy:
Vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace Ing. Lucie Felgrová
předložila členům výboru návrh usnesení. Projednáno bez rozpravy.

Předkladatel: Ing. Lucie Felgrová
Zpracovatel: Ing. Lucie Felgrová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

9. 49/7/FV/2024 OŠKCP/3 - Program regenerace MPZ v roce 2024 - dotace z
ministerstva kultury a finanční podíl města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Finanční výbor ZM-doporučuje



zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 88.836 Kč z rozpočtu města Ústí
nad Orlicí jako povinný podíl města v rámci Programu regenerace městských
památkových zón na rok 2024 panu J░░░ S░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ , bydliště░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , určené na projekt Obnova oken a okenních výplní u
Měšťanského domu čp. 86 v Ústí nad Orlicí.

Důvodová zpráva:
Na základě rozhodnutí Ústřední komise MK pro Program regenerace MPR a MPZ na rok
2024 byla městu Ústí nad Orlicí přislíbena dotace ve výši 1.075.000 Kč.
 
Příslušnou částku lze využít na obnovu objektů zařazených do Programu v roce 2024 -
viz Rekapitulace akcí obnovy v příloze č. 1. Dotace je určena na stavební obnovu a restaurování
kulturních památek, a to na základě Podmínek přiznání příspěvku z Programu v roce 2024.
Vlastníci kulturních památek (církev, FO) předložili městu v termínu do 16. dubna 2024
formuláře souhrnných přehledů včetně všech povinných dokladů. Město předloží ministerstvu
kultury písemnou žádost o poskytnutí účelové dotace ze státního rozpočtu v Programu 2024 se
všemi souhrnnými přehledy akcí obnovy kulturních památek, včetně všech povinných dokladů,
a to v termínu do 24. dubna 2024.
Závazné finanční podíly dotčených subjektů na akci obnovy kulturní památky se stanovují
takto:
                       

 
žadatel - příjemce
dotace

žadatel - příjemce
dotace

Zdroj FP města, kraje FO, PO, církve

Prostředky
vlastníka

min. 50 % min. 40 %

Rozpočet města 0 min. 10 %

Prostředky z
Programu

max. 50 % max. 50 %

 
Na základě projednání s vlastníky kulturních památek v památkové zóně a projednání
v Komisi pro urbanismus, architekturu, životní prostředí a regeneraci MPZ byly z předložených
návrhů uvedených v příloze č. 1 tohoto usnesení vybrány 2 projekty:
1) Obnova střešního pláště a krovu na objektu Měšťanského domu čp. 7, Mírové náměstí, Ústí
nad Orlicí (budova městského úřadu)
Dotace na výměnu střešní krytiny, klempířských prvků, střešních oken a opravu krovu z
Programu regenerace pro tento objekt činí 639.000 Kč.  
2) Obnova oken a okenních výplní Měšťanského domu čp. 86, Ústí nad Orlicí



Celkové náklady na výše uvedenou akci činí 888.358 Kč. Z toho dotace MK ČR ve výši 436.000
Kč.
Finanční podíl města ve výši 88.836 Kč činí 10 % z celkových nákladů na obnovu oken a podíl
vlastníka činí 363.522 Kč.
Výše dotací, včetně závazného finančních podílů města určených z celkových uznatelných
nákladů těchto akcí obnovy, je uvedena v příloze č. 2 tohoto usnesení.
Finanční plnění podílu města ve výši 88.836 Kč bude kryto z rozpočtu města na rok 2024, ORJ -
4 - Program regenerace MPZ.
Dotace bude poskytnuta na základě smluv, a to následně po poskytnutí dotace Rozhodnutím
Ministerstva kultury městu Ústí nad Orlicí.
Záznam rozpravy:
Vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace Ing. Lucie Felgrová
předložila členům výboru návrh usnesení. Projednáno bez rozpravy.

Předkladatel: Ing. Lucie Felgrová
Zpracovatel: Ing. Lucie Felgrová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

10. 50/7/FV/2024 FIN/1 - Poskytnutí individuálních investičních finančních dotací z
rozpočtu města spolku Junák - český skaut, středisko Orlice Ústí nad Orlicí, z. s.
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města na základě předložené žádosti schválit poskytnutí individuální
účelové investiční finanční dotace z rozpočtu města ve výši 203.028 Kč spolku Junák -
český skaut, středisko Orlice Ústí nad Orlicí, z. s., se sídlem U Rybníčku 67, Hylváty, 562
03 Ústí nad Orlicí, IČO 15028895, na dofinancování rekonstrukce skautské klubovny na
adrese U Rybníčku 67, 562 03 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení.

II. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální
finanční dotace se spolkem Junák - český skaut, středisko Orlice Ústí nad Orlicí, z. s., se
sídlem U Rybníčku 67, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí, IČO 15028895, na dofinancování
rekonstrukce skautské klubovny na adrese U Rybníčku 67, 562 03 Ústí nad Orlicí, dle
přílohy k usnesení.

III. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města na základě předložené žádosti schválit poskytnutí individuální
účelové investiční finanční dotace z rozpočtu města ve výši 3.000.000 Kč (ve dvou
splátkách po 1.500.000 Kč splatných v roce 2024 a 2025) spolku Junák - český skaut,
středisko Orlice Ústí nad Orlicí, z. s., se sídlem U Rybníčku 67, Hylváty, 562 03 Ústí nad
Orlicí, IČO 15028895, na stavbu skautské základny na pozemkové parcele č. 1266/5
v katastrálním území Hylváty, dle přílohy k usnesení.



IV. Finanční výbor ZM-doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální
finanční dotace se spolkem Junák - český skaut, středisko Orlice Ústí nad Orlicí, z. s., se
sídlem U Rybníčku 67, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí, IČO 15028895, na stavbu skautské
základny na pozemkové parcele č. 1266/5 v katastrálním území Hylváty, dle přílohy
k usnesení.

Důvodová zpráva:
Finanční odbor předkládá finančnímu výboru k projednání žádosti o poskytnutí individuálních
účelových finančních dotací ve výši 203.028 Kč a 3.000.000 Kč a návrhy smluv o poskytnutí
individuálních dotací spolku Junák - český skaut, středisko Orlice Ústí nad Orlicí, z. s. Menší
dotace je požadována na dofinancování rekonstrukce skautské klubovny na adrese U Rybníčku
67, 562 03 Ústí nad Orlicí. Větší dotace je požadována na stavbu nové skautské základny na
pozemkové parcele č. 1266/5 v katastrálním území Hylváty s tím, že spolek navrhl, aby mu byla
tato dotace poskytnuta ve dvou stejných ročních splátkách - jedna letos a druhá v roce 2025.
Na podzim 2023 podal spolek Junák - český skaut, středisko Orlice Ústí nad Orlicí, z. s. žádosti
o poskytnutí finančních prostředků na výše uvedené akce. Při přípravě rozpočtu města na rok
2024 bylo předpokládáno možné poskytnutí těchto dotací, proto jsou jeho součástí i závazné
ukazatele na poskytnutí těchto dotací (ORG 2014 a 2015). 
 
Záznam rozpravy:
Vedoucí finančního odboru Ing. Petra Brejšová předložila členům výboru návrh usnesení a
zodpověděla jejich dotazy. 

Předkladatel: Ing. Petra Brejšová
Zpracovatel: Bc. Iva Dvořáková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování
Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

11. FIN - Informace vedoucí odboru

Vedoucí finančního odboru Ing. Petra Brejšová  předložila členům výboru informace o 
hospodaření města k 31. 3. 2024

Předkladatel: Ing. Petra Brejšová Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

12. Závěr

Předseda FV ZM Bc. Radek Mačát zasedání ukončil v 16.50 hod. Termín dalšího zasedání je
předběžně stanoven na 12. června 2024. 
 

 



 
 

Předkladatel: Předseda FV ZM Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

Bc. Radek Mačát
předseda FV

Zapisovatelé:

Jana Řeháková
zapisovatelka FV


